

CC Green Living ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 68 20 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC Green Living ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr.: 35 68 20 66

Stiftet: 5. marts 2014

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Nicolai Markfoged Jensen

Jesper Markfoged Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og opførsel af ejendomme til erhverv og beboelse primært som totalentreprenør samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 527.964 kr. mod -171.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.831 kr. mod -796.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	527.964	-171.862
2 Personaleomkostninger	0	-350.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.267	-219.017
Driftsresultat	500.697	-740.879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.866	-50.733
Resultat før skat	468.831	-791.612
4 Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	468.831	-796.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	468.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-796.612
Disponeret i alt	468.831	-796.612

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.657
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>36.506</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>71.163</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>71.163</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>85.780</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>85.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.489	496.747
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.663.964
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		113.457	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.017</u>	<u>6.840</u>
Tilgodehavender i alt		<u>739.963</u>	<u>2.171.551</u>
Likvide beholdninger		<u>3.934</u>	<u>379.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>743.897</u>	<u>2.636.419</u>
Aktiver i alt		<u>743.897</u>	<u>2.707.582</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-310.531	-779.362
	Egenkapital i alt	<u>-260.531</u>	<u>-729.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.409	1.897
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.375.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.645	1.231.931
	Anden gæld	830.374	827.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.428</u>	<u>3.436.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.428</u>	<u>3.436.944</u>
	Passiver i alt	<u>743.897</u>	<u>2.707.582</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	0	350.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.866</u>	<u>50.733</u>
	31.866	50.733
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	0	5.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-779.362	17.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>468.831</u>	<u>-796.612</u>
	-310.531	-779.362

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 75 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 152 t.kr.